1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, no uso de suas atribuições,

DIVULGA as notas da Prova de Títulos , referentes ao Concurso Público nº 001/2015, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Os recursos, decorrentes da discordância da nota obtida na prova de títulos, serão recebidos nos

dias 14 e 15/03/2016, no Setor de Protocolo da Câmara, no horário das 9 às 16 horas, conforme

Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8 e formulário constante

do Anexo III.

São Bernardo do Campo, 11 de março de 2016.

JOSÉ LUIS FERRAREZI

Presidente

2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS EM ORDEM ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Cargo: 001- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: ASSUNTOS TÉCNICOS
LEGISLATIVOS
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
025556 ANA CAROLINA WELLIGTON COSTA GOMES 5363995 3,00
030507 DANIEL ALMEIDA DOS SANTOS 475744718 1,00
027192 DANIELLA BARONE DE REZENDE 297975596 1,00
024614 LUIANE DE ARAUJO MOREIRA 3377535 1,00
024206 TELMA ELITA DA COSTA 268238200 1,00

Cargo: 002- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: CONTABILIDADE E
FINANÇAS
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
032395 GIRVAL TREVISAN DA SILVA 5095142-7 2,00
030437 LÉO WATANABE 219015661 2,00

Cargo: 003- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: CONTROLE INTERNO
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
032930 ANA TAFFARI FERREIRA DA COSTA 178241052 1,00
020492 CARLOS KAZUKI KAWANO 153832277 1,00

Cargo: 004- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: INFORMÁTICA
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
027115 ALISSON RODRIGO BERTOZO 325137602 1,00
025921 DIOGO GARCIA BESSON FERNANDES 35149266-5 1,00
029654 RODRIGO VENANCIO MORORÓ 108193194 1,00

Cargo: 005- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: SECRETARIA GERAL
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
027912 CINTIA DANTAS BORO 301574212 1,00
028321 ERIKA ISHARA 256541668 0,00
032345 GLESSIO CAGNONI 33716129X 0,00
027988 KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO 48710337-3 1,00
022622 LEONARDO FERREIRA DA SILVA FRANCISCO 22944522 1,00
022406 MÔNICA LUANA ARTIERO BURATTO 41610714x 1,00
032280 PAULA DE BARROS OLYNTHO DE ARRUDA 303922357 0,00
032114 RODRIGO AUGUSTO PITALLI BERNARDES 19430000 1,00
024009 VIVIAN HISSAE AKABANE 291871690 1,00

Cargo: 006- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: CERIMONIAL
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
031295 CAMILA MARQUES DOS SANTOS 437119324 0,00
029187 CARMEN BLANCO PEREZ 116422671 1,00
026568 KELLY HELLEN BASTOS ALVES 444751373 1,00
025915 MARIA CAROLINA HILST CUCINELLI 27353452x 1,00
020117 REGIANE TIZIANO DE FAVERI 325986174 1,00

Cargo: 007- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qu alificação: COMUNICAÇÃO
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
030961 ALESSANDRA DIAS GARCIA 255170506 1,00
024302 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 436084892 2,00
021288 ELIANE PARMEZANI DA CUNHA ALVES 338781596 1,00
023739 SARA SANTOS SAAR 439985596 1,00

3

Cargo: 009- PROCURADOR LEGISLATIVO
Inscr.  Nome do Candidato Documento  Nota
025344 ALEXANDRE LUIZ LUCCO 29016962-8 2,00
025558 ALYSSON CASTRO DE BRITO 15386520 1,00
028430 ANA ROSA CUSSOLIM 18724970 1,00
024266 DAIANE FERNANDES BARATELA 1503735 3,00
031987 DANIEL DOVIGO BIZIAK 439530064 1,00
020797 DANIEL LUZ 551726106 3,00
020239 DAVID DANIEL SCHMIDT NEVES DOS SANTOS 439933262 1,00
027716 ELI ROGÉRIO DE SOUZA 24381419 1,00
021127 ERIC CESAR MARQUES FERRAZ 299660564 0,00
030156 HEBER VERÇOSA ALBUQUERQUE 204772138 1,00
026299 HENRIQUE CARLOS LEITE 444785991 2,00
022500 HENRIQUE JOSE DE AGOSTINHO CINTRA 27383422-8 1,00
030574 LUIS GUSTAVO DE MOURA CAGNIN 459347809 1,00
030388 MARIA ELISA TERRA ALVES 288524640 2,00
022618 PEDRO PAULO MARTINS DA FONSECA 968117570 1,00
028969 RAFAEL HARUO RODRIGUES DE AGUIAR 342768426 1,00
022196 THIAGO MENDONÇA DE CASTRO 320441854 2,00